Causas subditorum Vicariatus Castrensis Lusitaniae, sive conten

tiosas inter ipsos, sive criminales, tribunal patriarchale Lisbonense in 

prima instantia, metropolitanum Eborense in altera instantia per

tractabunt. 

Vicarius Castrensis Relationem de statu Vicariatus Castrensis sin

gulis quinquenniis exhibebit, ad normam Decreti Consistorialis diei 

28 mensis Februarii 1959, quaesitis respondens iuxta ea quae in (( For

mula servanda » praescribuntur, a S. Congregatione Consistoriali die 

20 mensis Octobris anno 1956 statuta. 

Quinquennia autem sunt fixa ad normam canonis 3-10, § 2, proinde 

huiusmodi obligationi satisfaciet anno quo locorum Ordinarii Reipu

blicae Lusitanae "Relationem de statu dioecesium exhibere tenentur. 

Eodem anno quo Relatio est promenda, Vicarius Castrensis ad Urbem 

Apostolorum Petri et Pauli sepulchra veneraturus accedat et Romano 

Pontifici se sistat. 

Vacante Vicarii Castrensis officio, nisi aliter ab Apostolica Sede 

— conlatis consiliis cum Reipublicae Lusitanae Magistratibus — pro

visum fuerit, regimen Vicariatus Castrensis, usque dum novus Pa

triarcha Lisbonensis muneris canonicam ceperit possessionem, Pro-Vi

carius seu Vicarius Generalis, si adfuerit, assumet; secus cappellanus 

maior in munere antiquior. 

Qui autem Vicariatus Castrensis regimen tunc assumpserit facul

tatibus fruetur et oneribus adstringetur quae ius commune — congrua 
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congruis referendo — Vicario Capitulari tribuit. Ipsius praesertim erit 

S. Congregationem Consistorialem de assumpto munere certiorem fa

cere ab eaque instructiones impetrare. 

Ad baec exsecutioni mandanda Sanctitas Sua Exc.mum P. D. Maxi-

milianum De Fürstenberg deputare dignata est opportunis et necessa

riis conlatis facultatibus, etiam subdelegandi ad effectum de quo agitur 

quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, et onere impo

sito ad S. Congregationem Consistorialem quamprimum mittendi authen

ticum exemplar actus peractae exsecutionis. 

Quibus super rebus praesens edi iussit Consistoriale Decretum, per-

inde valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Congregationis Consistorialis, die 

29 mensis Maii 1966, in festo Pentecostes. 

pro Emo Cardinali Pro-Praefecto 

© Franciscus Carpino, Archiep. tit. Serdicen., Secretarius 

L. © S. 
Godefridus Mariani, a studiis 

S. CONGREGATIO PRO ECCLESIA ORIENTALI 

DECLARATIO 

Sanctissimus Dominus Noster Paulus divina Providentia Papa VI,